令和　　年　　月　　日

吉見町農業再生協議会長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

化学肥料低減定着対策事業補助金交付申請書兼請求書

　化学肥料低減定着対策事業補助金について、添付書類を添えて下記のとおり申請（請求）します。

１　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　（１００円／２０ｋｇ　※但し、2,000円未満を除く）
　　　　　　　　　　　　　　　　　※２０ｋｇ単位でない場合、５円／ｋｇで計算
２　申請者確認事項
	１　対　象　者
	·  認定農業者
·  認定新規就農者
·  水稲で１ha以上の耕作をしている農業者

	２　散布面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	３　振  込  先
	振込口座
埼玉中央農業協同組合　　　　　　　支店
（その他：金融機関名　　　　　　　 　　  ・  　　　　　 支店）
普通  口座番号
口座名義人

３　持参いただく資料
対象肥料の購入数量が確認できる書類
※注文書、納品書、領収書の写し等

[bookmark: _GoBack]